

D o d a t e k č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2023/0622/OSMA ze dne 24. 7. 2023

Smluvní strany

Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o.
se sídlem: Třebízského 466. 273 09 Kladno
zastoupený: Ing. Alois Maršner, jednatel
IČ: 28428161
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140764

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zastoupený: Mgr. Milan Volf, primátor
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. T. Šikulová, jednatelka SBF Kladno s.r.o.

(dále jen „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“)

I.

1. Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „Dodávka a montáž vodoměrů na studenou vodu a identifikátorů topných nákladů včetně rozúčtování tepla za rok 2023“, se zhotovitelem uzavřeli dne 24. 7. 2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku X. odst. 4. Smlouvy.

II.

Předmět dodatku

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podpisující:	Milan Volf
Organizace:	Statutární město Kladno
Sériové č. cert.:	23016217
Vydavatel cert.:	PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas:	21.11.2023 15:19:26

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy spočívající v provedení víceprací – navýšení počtu VSV o 43 ks a z toho vyplývající změna ceny díla. Provedení víceprací bylo nezbytné k řádnému dokončení předmětné části díla. Cenová nabídka – vícepráce je nedílnou přílohou tohoto Dodatku.
2. Změna závazku ze Smlouvy je nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany se dohodly **na novém znění článku II. odst. 1. Smlouvy – CENA DÍLA**, takto:

Celková cena Díla specifikovaného v článku I, včetně víceprací dle přílohy tohoto Dodatku a poskytnutí veškerých ostatních plnění dle této Smlouvy, činí:

<i>Vícepráce dle přílohy Dodatku</i>	<i>+ 73.325,00 Kč bez DPH</i>
<i>Vícepráce dle přílohy Dodatku</i>	<i>+84.323,75 Kč včetně DPH</i>
<i>Celková cena Díla, včetně víceprací</i>	<i>3.350.200,28 Kč bez DPH</i>
<i>Celková cena Díla, včetně víceprací</i>	<i>3.852.730,32 Kč včetně DPH</i>

3. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
2. Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí Dodatku je příloha _Cenová nabídka – vícepráce

Kladno dne

dle elektronického podpisu

Alois
Maršner
Digitálně podepsal
Alois Maršner
Datum: 2023.11.15
11:44:55 +01'00'

.....
TZB Kladno s.r.o.

Ing. Alois Maršner

jednatel

Kladno dne

dle elektrického podpisu

.....
Statutární město Kladno

Mgr. Milan Volf

primátor

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena / Dod.+montáž	Cena celkem
------	-------	----	--------	-----------------------------	-------------

Cenová nabídka - Vícepráce - Výměna vodoměrů na studenou vodu

					73 325,00 Kč
2.	Vypuštění	kpl	43,0	42,00	1 806,00 Kč
3.	Demontáž stávajících vodoměrů a zajištění odečtu	ks	43,0	147,00	6 321,00 Kč
4.	Dodávka a montáž vodoměru SV, 0,6 m ³ /h vč.potřebné uklidňující délky, vč.radiomodulu, který bude komunikovat se sběrníci položka č.4	ks	43,0	1 302,00	55 986,00 Kč
6.	Evidence vodoměru	kpl	43,0	42,00	1 806,00 Kč
7.	Napuštění a zkouška těsnosti	kpl	43,0	42,00	1 806,00 Kč
9.	Doprava materiálu a osob	kpl	1,0	5 600,00	5 600,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 15%

Celkem vč. DPH

73 325,00 Kč

10 998,75 Kč

84 323,75 Kč

**Alois
Maršner**

Digitálně
podepsal Alois
Maršner

Datum:
2023.11.16
09:06:54 +01'00'